

Faktúra (daňový doklad)

Fa/20241266

dodací list: DL/220240417

Dodávateľ:

IČO: 48079707 DIČ: 2120009364 IČ DPH: SK2120009364

WASCO - družstvo

Strojársená 30011/10
976 46 Valaská

OR OS B. Bystrica, Odd.:Dr, Vložka č. 472/S
MPSVaR SR, ČO: 010/2019_RSP

Variabilný symbol: 20241266

Konštantný symb.: Špecifický symbol:

Bankové spojenie: WASCO - družstvo

Účet: 5071640745/0900 BIC: GIBA SK BX

IBAN: SK210900 000000 5071640745

Dátum vyhotovenia: 30. 9. 2024

Dátum vzniku DP: 30. 9. 2024

Dátum splatnosti: 30. 10. 2024

Spôsob dopravy: osobný odber

Spôsob úhrady: bankový prevod

Dod. a plat. podm.:

Odberné miesto:

Zariadenie sociálnych služieb Senica, n.o.

Štefánikova ul. 1598/11B
905 01 Senica
Slovenská republika

Odberateľ:

Zariadenie sociálnych služieb Senica, n.o.

Štefánikova ul. 1598/11B
905 01 Senica
Slovenská republika

IČO: 36084603

DIČ: 2021999705

IČ DPH:

Fakturuje Vám za poskytnuté služby v zmysle zmluvy o poskytovaní služby, za obdobie 09/2024

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	% zľava	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
Obliečka na vankúš	ks	174,00	0,30		52,20	10	57,42
Obliečka na paplón	ks	254,00	0,80		203,20	10	223,52
Plachta klasická	ks	8,00	0,60		4,80	10	5,28
Plachta froté (napínačka)	ks	278,00	0,60		166,80	10	183,48
Vankúš vatový	ks	18,00	3,00		54,00	10	59,40
Paplón vatový	ks	29,00	5,00		145,00	10	159,50
Valec molitanový	ks	1,00	4,00		4,00	10	4,40

Rozpis podľa sadzieb DPH:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
DPH 10% z:	630,00	63,00	693,00 EUR
Celkom:	630,00	63,00	693,00 EUR

Odpočet zálohy: 0,00

Centové vyrovnanie: 0,00

Celkom k úhrade: 693,00 EUR

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:

Mgr. Lenka Sebešová

Tel: 0949/636587, Mail: sebesova@wasco.sk

Schválil: Jana Adamovičová

Online ekonomický a informačný systém Humanet, <http://www.humanet.sk>

WASCO - družstvo
Strojársená
IČO: 48079707